
  CITTA' DI BIELLA 

DIVISIONE TECNICA 
 

05/12 

CENTRO DI RESPONSABILITA': - Settore XI  - Strade -   

 

CENTRO DI COSTO: STRADALE Sez. B/1 

 

    QUALIFICA E FIRMA (Arch. Marco SILETTI) 

 DEL RESPONSABILE 

 

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED INSERIMENTO RAMPA PER ITTIOFAUNA 

MANUFATTI DI PRESA E COMANDO ROGGIA DEL PIANO O DI SAN GIUSEPPE INCARICO 

PROGETTAZIONE PRELIMINARE, DEFINITIVA ED ESECUTIVA, CONTABILITA’, 

COORDINAMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, 

DIREZIONE LAVORI– INTEGRAZIONE SUB IMPEGNO  

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO 

B1  N°   507   DEL   16/06/2014 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Premesso che: 

 

- con determinazione n. LL.PP. /B1 973 del  22/11/2012 è stato affidato l’incarico di stesura del 

progetto preliminare, definitivo, esecutivo, direzione Lavori, contabilità, coordinamento sicurezza in 

fase di progettazione ed esecuzione, certificato di regolare esecuzione per i lavori in oggetto, allo 

Studio Tecnico Dott.  Ing. Giorgio Della Barile, con sede in Tollegno (BI), via Mazzini 2, 

relativamente ai lavori denominati “MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED INSERIMENTO 

RAMPA PER ITTIOFAUNA MANUFATTI DI PRESA E COMANDO ROGGIA DEL PIANO O DI 

SAN GIUSEPPE”, per l’importo complessivo di € 10.476,19; 

 

- per mero errore materiale, all’atto della creazione del sub/impegno di  spesa,  non è stata conteggiata  

l’aliquota IVA  nella misura del 21% ora 22%;  

 

- si rende ora necessario integrare il sub-impegno n. 126/2014 (ex 157/2012)  Cap. 202090237000/1 imp. 

965/2014 (ex 1538/2012)  - relativo all’affidamento dei lavori suddetti  per un importo complessivo di  € 

1848,60; 

 

  Ciò premesso: 

D E T E R M I N A 
 

 

1. Di integrare il sub-impegno n. 126/2014 (ex 157/2012)  Cap. 202090237000/1 imp. 965/2014 (ex 

1538/2012)  - relativo all’affidamento dei lavori suddetti  per un importo complessivo di  € 1848,60; 

 

Cap. 202090237000/1 imp. 965/2014 (ex 1538/2012)  all’oggetto “OU2 MANUTENZIONE 

STRAORDINARIAED ED INSERIMENTO RAMPA PER ITTIOFAUNA MANUFATTI DI PRESA E 

COMANDO ROGGIA DEL PIANO O DI SAN GIUSEPPE. 

 

 

        IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

                (Arch. Graziano Patergnani) 

 



 
 

 

CERTIFICATO DI IMPEGNO del      12/03/2014 

 

Impegno n. :   126/2014                           Importo:   3.711,25 

Sub/imp. 965/2014 

 

 

VISTO SI ATTESTA L’AVVENUTA COPERTURA FINANZIARIA 

(ART. 151 D.Lgs.vo N. 267/2000) 

 

IL RAGIONIERE CAPO                                         Biella  23/07/2014 

 


